BỘ XÂY DỰNG                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HN              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:252/TB-ĐHKT-KHCN      Hà Nội, ngày 17 tháng 11 năm 2015

THÔNG BÁO
Đăng kí đề tài NCKH cấp Trường và Tài liệu giảng dạy năm 2016

Kính gửi: ………………………………………………………………

Để triển khai kế hoạch nghiên cứu khoa học và biên soạn tài liệu giảng dạy

năm 2016, Nhà trường đề nghị các đơn vị tổ chức cho các giảng viên đăng kí đề tài

nghiên cứu khoa học cấp trường và biên soạn tài liệu giảng dạy.

Hồ sơ gồm:

- Bản đăng ký và đề cương chi tiết thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học

cấp trường và biên soạn tài liệu giảng dạy đã được thông qua Hội đồng

khoa học cơ sở;

- Bản tổng hợp đăng ký thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học cấp trường

và biên soạn tài liệu giảng dạy của đơn vị.

Các đơn vị nộp cho Phòng Khoa học Công nghệ trước ngày 12 tháng 12

năm 2015.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

         HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

 - Các đơn vị đào tạo;               (đã ký)

 - Các Phòng, TT Thông tin thư viện;

- Viện Kiến trúc Nhiệt đới,

  TT Công nghệ KTHT&MTĐT,

  TT Thí nghiệm và Kiểm định chất lượng CT;

- Website trường;

 - Lưu VT, KHCN.               PGS.TS. Lê Quân